
受 付 番 号

場 所

24-00003

京都府向日市鶏冠井町楓畑24　他　

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 44

令和6年4月26日 午前10時50分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

都市整備部 公共建物整備課

京都府入札情報公開システム上

指名競争入札

業 種 工事　管

案 件 名 向日市立中学校体育館空調設備整備工事

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥37,160,000-

(株)関西空調 本店

京都府京都市右京区梅津堤下町７番地

￥37,000,000- ￥40,700,000-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和6年6月28日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 99.56%

代 表 者 代表取締役  杉本　誠

￥27,870,000-

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 (有)冨安水工店
辞退

2 向日太成工業(株) 向日支店
辞退

3 (有)向日水道
￥51,040,000- ￥46,270,000-

4 (株)小畑設備工業 向日市営業所
￥53,000,000-

辞退

5 (株)京都衛生開発公社
辞退

6 (株)水道センター 向日支店
￥57,500,000-

辞退

7 (有)山本商会 本店
辞退

8 (株)小原工業所 向日市支店
辞退

9 京栄水道(株) 長岡支店
￥52,305,000-

辞退

10 (株)北浦工業所 本店
￥47,480,000- ￥47,180,000-

11 (株)カワノ菅工業 本店
辞退

1/2



入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

12 (株)フジイテック 本店
￥48,740,000- ￥45,300,000-

13 ダイダン(株) 京都支店
辞退

14 須賀工業(株) 京都支店
辞退

15 柳生設備(株) 京都支店
￥82,000,000-

辞退

16 影近設備工業(株) 本店
￥64,100,000-

辞退

17 明和管工業(株) 本店
￥55,500,000- ￥47,000,000-

18 (株)関西空調 本店
￥58,880,000- ￥43,682,000- ￥37,000,000-

1番

19 (株)大興設備開発 本店
辞退

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

2/2


